Rescripta Bannitorum.

Vide in V. Banniti, & in V. Heretici, & in V. Homicidi.

Rescripta.

Rescriptum per Fiat, præfertur rescripto per Concilium, cum quibusvis clausulis. Urban. viii. const. 7. reg. canc. 34. p. 35. tom. 4

Rescripta

Repertorium materialium.

- Reservatio.*
- Reservationes quacumque pensionum effectum non sortitariam, revocatis exceptis super jure patronatus licorum, & locis plis. Urb. viii. const. 99. §. 1. p. 127. t. 4.
- Reservationi non nocent privilegia, & alia induita, quia quod hoc sunt revocata. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 7. p. 27. t. 4.
- Reservation Generalis, vel modis unde illa elic possit, quotmodo, & quando concedatur. Ibid. reg. canc. 36. p. 31. t. 4.
- Reservation officiorum, & quorundamque munera salariorum Cameræ. Urbanus viii. const. 82. §. 9. p. 140. & seq. t. 4.
- Reservation officii Notariatus Collegii Cardinalium creti à Gregor. xv. Urbanus viii. const. 3. §. 3. p. 104. t. 4.
- Reservationes in corpore juris clavis, & ingressus simoniacos faciunt, ut possessio triennalis possit molestari, & imperatores contra illum valent, & lites non censeantur existere. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 36. pag. 30. t. 4.
- Reservation absolutionis etiam in articulo mortis de certo modo excommunicationis in Bulla Cœne Domini. Urb. viii. const. 62. & seq. p. 113. t. 4.
- Reservation dispensationis iuramenti, & voti Clericorum Congregationis Doctrinæ Christianæ. Greg. xv. const. 12. §. 2. & seq. p. 395. t. 3.
- Residentia, & Residere.*
- Residentia Episcopali, residentiumque privilegiis, & non residentium penis. Pius iv. const. 10. p. 19. & const. 91. p. 131. t. 2.
- Residentia Receptum parochialium. Pius vi. const. 65. p. 261. t. 2.
- Residere in Curia Romana, & Papæ assistere, ut tenentur S.R.E. Card. Leo x. const. 7. p. 550. t. 1.
- Residere in suis Ecclesiis Episcopi qui negligunt, quas penas subeant. Pius iv. const. 10. §. 28. p. 187. & seq. t. 2.
- Residentia alternativa non intelligitur de aff. Epis., & se intermitentes in præjudicium illorum eo ipso privantur, & dispositiones irritantur. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 9. p. 27. t. 4.
- super Residentia Episcoporum, Archiepiscoporum, &c. etiam S. R. E. Cardinalium, cum præfixione termini ad proficendum ad eorum residentias, ac determinatione pœnamur. Urb. viii. const. 139. per tot. p. 202. t. 4.
- circa Residentiam Episcopalem multa statuit sub Paulo iii. Conc. Trid. sess. 6. cap. 1. de reform. Urb. viii. const. 27. §. 1. ibid.
- Et etiam sub Pio iv. sess. 23. capite 1. & sess. 24. capite 12. de reform. qui Pontifex addit Constitutionem. ibidein §. 2.
- Atque ita successivè decreverunt alii Pontifices, & Gregor. xiii. declaravit, etiam afficeret S. R. E. Card. ibidein §. 3.
- Sed non omnes obedierunt Conc. Trid. & const.